LUMINARIO DE LED
FAT SOBREPONER
Calle Dr. Lavista no. 127, Colonia Doctores, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06720. Ciudad de México  / Teléfonos 01 (55)5566 7777 /  www.jwjlight.mx
JLSR-12 JLSC-12 JLSR-18
140
No
Dimeable
Hg
0.0 mg
Libre
de
Mercurio
Base
sobreponer
JLSR-6 JLSC-6 JLSC-18
ESPECIFICACIONES ELÉCTRICAS
MODELO POTENCIA
CORRIENTE
ELECTRICA
FLUJO
LUMINOSO
JLSC-6 6W 45mA 450 lm
JLSC-12 12W 95mA 950 lm
JLSC-18 18W 140mA 1400 lm
JLSC-24 24W 189mA 1800 lm
JLSR-6 6W 45mA 450 lm
JLSR-12 12W 95mA 950 lm
JLSR-18 18W 140mA 1400 lm
JLSR-24 24W 189mA 1800 lm
DIMENSIONES
120mm * 120mm * 35mm
170mm * 170mm* 35mm
220mm * 220mm* 35mm